
1 
 

Usnesení  

k Zápisu č. 11 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vlkov  

dne 28. 8. 2015  

 

1/11/2015:  

Zastupitelstvo obce Vlkov schvaluje změny v Řádu veřejného pohřebiště obce Vlkov, 

schváleného zastupitelstvem obce jako Opatření č. 1/2002 ze dne 28. 6. 2002 a pověřuje 

starostu a místostarostku jeho podpisem. 

Schváleno 7 hlasy. 

2/11/2015:  

Zastupitelstvo obce Vlkov neschvaluje finanční příspěvek Obce Vlkov Městu Smiřice na kroužky 

vlkovských dětí navštěvující DDM Smiřice ve školním roce 2015/2016. 

Schváleno 6 hlasy. Zdržel se 1. 

3/11/2015:  

Zastupitelstvo obce Vlkov schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Vlkov č. 1/2015 o 

stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Vlkov, okres Náchod. 

Schváleno 7 hlasy. 

4/11/2015:  

Zastupitelstvo obce Vlkov schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2015. 

Schváleno 7 hlasy. 

5/11/2015:  

Zastupitelstvo obce Vlkov schvaluje společnost ECO-ECONOMIC a COMMERCIAL OFFICE s. r. o, 

auditorská společnosti, Tábor, pro provedení kontroly hospodaření Obce Vlkov za rok 2015. 

Schváleno 6 hlasy. Zdržel se 1. 

6/11/2015:  

Zastupitelstvo obce Vlkov schvaluje zpracování záměru rekonstrukce parkoviště před obecním 

úřadem při společné akci s Ing. J. Konečným. 

Schváleno 6 hlasy. Zdržel se 1. 

7/11/2015:  

Zastupitelstvo obce Vlkov schválilo původní podobu zápisu č. 9 z jednání zastupitelstva obce dne 

5. 6. 2015, která byla ověřena zastupiteli, jako definitivní. 

Schváleno 5 hlasy. Proti 1. Zdržel se 1. 

 

 

 

Jiří Nepokoj v. r., starosta    Ing. Alena Bartošová v. r., místostarostka 


